29.12.2020 №77
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАРАЛДАЙ»

В целях приведения Устава муниципального образования «Шаралдай» в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Шаралдай», Дума муниципального образования «Шаралдай»

РЕШИЛА:

1. Внести в Устав муниципального образования «Шаралдай» следующие изменения:
- часть 1 статьи 7 Устава МО «Шаралдай» дополнена абзацем следующего содержания: «предоставление сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период замещения сотрудником указанной должности».
2. Опубликовать настоящее решение в журнале «Вестник», на официальном сайте администрации МО «Шаралдай».
3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Думы МО «Шаралдай»
Д.И. Ханхареев